Tehnicki list

Krivina mrezastog nosaca kablova 90° G

Broj artikla: 6002372

Krivina 90°, horizontalna, za mreZaste nosace kablova bo¢ne visine 105 mm.

=
. celik

G galvanski pocinkovano

Broj artikla 6002372

Tip GRB 90 115G

Oznaka 1 Krivina mrezastog nosaca kablova 90°

Proizvoda¢ OBO

Dimenzija 105x150

Boja cink

Materijal Celik

Povrsina galvanski pocinkovano

Standard za povrsinu EN ISO 19598 / EN ISO 4042

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 18,8 kg

Jedinica tezine kg/100 pari

EO% otisak (GWP) od kolevke do | 0,5251 kg CO2e / 1 Komad
apije
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Sirina
Sirina
Visina
Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija H

Savijanje (ugao)

Varijanta spojnice

Model

Odrzavanije funkcionalnosti
Nerdajuci celik, nagrizen

5,91 in
105 mm
28 mm
156 mm
108 mm

90°

bez spojnice
Horizontalna krivina
ne

ne



